
\\WIN2016\Segreteria\ALUNNI\IV - DIDATTICA\a.s. 2025.26\ELEZIONI\Nomine Genitori Consigli di Classe.doc   

   

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.edu.it 

                

Cesenatico, 17 ottobre 2025 
 

          All’Albo          

          Sede di Via Sozzi    

          Sede di Via Cremona  
 

 

OGGETTO: Decreto nomina rappresentanti Genitori nel Consiglio di Classe - A.S. 2025/26 
   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   l’O.M. 215 del 15.07.91; 

VISTE  le successive modifiche e integrazioni intervenute con le OO.MM. 267, 293, 277 

rispettivamente datate 04.08.1995, 24.06.1996, 17.06.1998; 

VISTA   la nota MI Prot. 3018 del 01/10/2025;  

VISTI  i risultati delle elezioni del 15.10.2025 
 

DECRETA 

 
 

I Consigli di Classe della Scuola Media Statale “Dante Arfelli” di Cesenatico, per l’anno scolastico 

2025/2026 sono composti, per la componente Genitori, come segue: 

 

Classe 

1ªA 

DANESI ELENA (CANALI EDOARDO) 

PIRINI CASADEI LICIA (NUCCI LIAM)  

 

Classe 

2ªA 

GENNARI VANESSA (BATTISTINI MAYA) 

BERCZELLY GYONGYI (SARAGONI LEONARDO e MATTIA) 

SBRIGHI SIMONA (MINI GAIA) 

SENNI CATERINA (MORDENTI SAMUELE) 

Classe 

3ªA 

BALDACCI MONICA (MARIANI MARTINA)  

FORLANI SILVIA (SARPIERI LUCIO) 

POLLARINI CATIA (MONTANARI FRANCESCO) 

Classe 

1ªB 

RUSTIGNOLI MONIA (FORBICINI CHIARA) 

TALPO ALESSANDRA (BARDUCCI LORENZO) 

ZANIVAN MICHELA (TRANFA FEDERICO) 

Classe 

2ªB 

PARENTELLI FRANCESCA (PAGANELLI ALESSANDRO) 

RINALDI STEFANIA (CANTAGALLO CHIARA) 

RICCI SILVIA (GOBBI ALESSANDRO) 

Classe 

3ªB 

ZAVATTA VERUSKA (TEI SARA) 

CAMERLINGO JESSICA (ANDREOLI ALICE) 

BATTISTINI STEFANIA (MILETI MIA) 

MORETTI ALBERTO (MORETTI ENRICO) 

Classe 

1ªC 

CASADEI ELISA (PAZZAGLIA LORENZO) 

CIALOTTI GIORGIA (MENGOZZI GIOELE) 

MOLARI ELISA (BISACCHI ADELE) 

DRUDI ALICE (TRAMONTI ALESSANDRO) 

Classe 

2ªC 

NOZZOLILLO GISELLA (FURCOLO MICHAEL) 

CACCHI SERENA (RICCI GIOVANNI) 

PAGLIARANI CLAUDIA (BRANDOLINI FILIPPO) 

ZANOTTI ROBERTA (MARALDI ANNA) 

Classe 

3ªC 

DAVIDE ALBERTO (DAVIDE GIULIA MARIA) 

RAVALDINI CLAUDIA (DAVIDE GIULIA MARIA) 

BONDI DANIELA (PASQUALINI ELISA) 

FOMM08900A - AAAMVPX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003800 - 17/10/2025 - I.7 - I

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI



\\WIN2016\Segreteria\ALUNNI\IV - DIDATTICA\a.s. 2025.26\ELEZIONI\Nomine Genitori Consigli di Classe.doc   

Classe 

1ªD 

BONDANINI GIULIA (MARCHESINI LEO) 

CELLI ILARIA (SALVI CHIARA) 

CARLINI JESSICA (VALZANIA CAMILLA) 

Classe 

2ªD 

ALBERGHINI DANIELE (ALBERGHINI CESARE AUGUSTO) 

SBRIGHI LORENZA (CORETTI MATILDE) 

MARCHETTI SARA (GIUNCHI MARIA SOLE) 

DELVECCHIO ARIANNA (PASQUALONE GIACOMO) 

Classe 

3ªD 

BISACCHI MARTINA (PEZZA GIACOMO) 

MONTANARI NATASCIA (FOSCHI FILIPPO) 

 

Classe 

1ªE 

TONETTI MARA (FABBRI GIACOMO) 

ZANI SARA (PAGLIARANI NICOLÒ) 

VENTURI FEDERICA (DELLA CHIESA ELIA) 

BURATTI FRANCESCO (BURATTI JACOB) 

Classe 

2ªE 

MONTANARI MATTEO (MONTANARI ALESSANDRO) 

DEGLI ANGELI MONICA (PANDOLFI MARTINA) 

MADONIA FABIO (MADONIA EVA) 

TORRES VIRGINIA (PANDOLFINI NICOLO’) 

Classe 

3ªE 

BRANDOLINI FRANCESCA (SANULLI EDOARDO) 

MANTOVANI CHIARA (CASALI GUIDO) 

 

Classe  

1ªF 

BROCCOLI FRANCESCA (UBISSI LINDA) 

CIARLARIELLO ELENA (CRUDELE DOMINIC ALESSIO) 

CAPIOZZO CHIARA (ALBERTELLI PIETRO) 

GHERGHELAS MARIA (VIGNATI GIULIA) 

Classe  

2ªF 

FORGETTA ALESSIA (FORCATI MIA LUDOVICA)  

CABASSI MARGERITA (UCCI VALENTINO) 

MAGNANI JESSICA (SAVADORI ILARIA) 

Classe  

3ªF 

ALESSI SARA (SACCHETTI ANDREA)  

DE CARLO DEBORA (BERTACCINI GIULIA) 

RUSSO LAURA (ANTONUCCI GIORGIO) 

URBINI VALENTINA (CASADEI DAVIDE) 

Classe 

1ªG 

SASSELLI MORENA (MANCUSO FRANCESCO) 

SCARANO MARINA (LONGO GAIA E THOMAS) 

 

Classe 

2ªG 

MARALDI MARZIO (MARALDI LORENZO) 

CRISAFULLI MARIACARMELA (BOASSO ALESSANDRO) 

ZECCHI GIULIA (RIGHI CATERINA) 

ROSETTI RICCARDO (ROSETTI SIMONE) 

Classe 

3ªG 

SASSELLI EVA (BENINI ERIC) 

ROMAGNA JENNY (MORETTI FEDRICO) 

 

Classe 

1ªH 

ROSSI MANUEL (ROSSI ASCANIO) 

MARTINELLO MANUEL (MARTINELLO ELIA) 

GUESNEL JULIE ANNE (BATTIGLINI SOPHIE) 

Classe 

2ªH 

STRADA MICHELA (PAVOLUCCI AURORA) 

ROSSI ROSSELLA (CIABATTARI SARA) 

DE PAOLI VALENTINA (MALDINI ALESSANDRO) 

LUTSYK YULIYA (CRISALLI SAMUEL) 

Classe 

3ªH 

ANGOTTI ANGELO (ANGOTTI CHIARA) 

SANTORO FRANCO (SANTORO LIA) 

SALSI STEFANIA (PAGLIARANI SOFIA) 

Classe 

1ªI 

MONTICELLI SILVIA (NUNZIATINI MATTHIAS) 

BELFIORE ANDREA (BELFIORE SANTIAGO) 

PATRUNO ANTONELLA (CAIATI LUCA) 

Classe 

2ªI 

DONEDA CHIARA (GODIO ZELDA) 

POLINI SILVIA (BOZZUTO NINA) 

BENEDETTI ALESSIA (MONTI KARIN) 

PASOLINI CHIARA (DALLAMORA DIEGO ERNESTO)  

Classe 

3ªI 

CAVICCHI FEDERICO (CAVICCHI SARA) 

BARTOLINI DEBORA (VISANI CHRISTIAN) 

PAGANELLI FRANCESCA (FARABEGOLI EMANUELE) 

LITTERA BARBARA (CICOGNANI GIOELE) 

Classe 

1ªL 

MONTALTI CHIARA (MANICA MELISSA) 

GABELLINI GABRIELE (GABELLINI MARGHERITA) 

RAGAZZONI LAURA (SIMONIA TOBIA) 

PALLADINO ALESSANDRO (PALLADINO VITTORIA) 

Classe 

2ªL 

MARANGON ELISABETTA (FANTINI ALICE) 

FAINI MAURIZIO (FAINI SOFIA) 

LOSCHIAVONE PASQUA (FARFAGLIA SOPHIE) 

 

Classe 

3ªL 

SANDRI SANDRA (GUIDI MARIKA) 

PACI RAFFAELLA (GABRIELLI GIACOMO) 

 

               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Silvia Tognacci 

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI


		2025-10-17T10:13:34+0000
	SILVIA TOGNACCI




